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Forollhogna nasjonalpark - forlenget frist for transport med snøskuter våren 
2021 - næringskjøring på egen eiendom, GID 261/1-2-3-4-5 i Midtre Gauldal 

Vi viser til søknad datert 13.04.2021 med henvisning til gjeldende tillatelse til motorferdsel 
gitt i delegert vedtak (DV) 3/2020. Det søkes om forlenget frist for transport med snøskuter 
fra 15.april til 1.mai våren 2021. Behandling av søknaden er delegert fra Nasjonalparkstyret 
for Forollhogna til nasjonalparkforvalter.  
 

Vedtak: 
«Nasjonalparkstyret for Forollhogna v/nasjonalparkforvalter viser til delegert vedtak 3/2020 
der søker Svein Fløttum er gitt tillatelse til 2 turer pr. år med snøskuter for transport av 
saltstein, ved og utstyr til aktuelle lokaliteter på egen eiendom innenfor Forollhogna 
nasjonalpark.  
Pga. utfordrende vær og føreforhold i vinter jf søknad datert 13.04.2021, gis det forlenget 
frist fra 15.april til 25.april 2021 for gjennomføring av transporten. Den forlengede fristen er 
knyttet til tillatelse til transport med vilkår gitt i delegert vedtak 3/2020. Øvrige vilkår i 
tillatelsen gjelder som før. Det vises til sakvurdering og begrunnelse i vedlegg. 
 

Hjemmel:  
Verneforskriftens § 3, punkt 5.3 c), samt gjeldende delegeringsreglement av 15.06.2020» 
 
Med hilsen 
 

Astrid Alice Haug 
nasjonalparkforvalter 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 
 
Kopi:  
Midtre Gauldal kommune    
Fylkesmannen i Trøndelag    
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Saksopplysninger 
Svein Fløttum søker om forlenget frist for utføring av tillatt transport, jf flerårig tillatelse gitt 
i delegert vedtak 3/2020 (arkivsak 2019/4631). Begrunnelse for søknaden:  
 
«Været og føret har i vinter vært slik at jeg ikke har fått utført de planlagte turene inn i det 
området av Forelhogna som ligger på min eiendom 261/1-2-3-4-5. ca 12-14 000 da. 
Årsakene til ønsket forlengelse til 1. mai er: 
1, Mangel på snø tidligere i vinter. 
2, Nå, på vårvinteren, har det vært nok snø, men alt for dårlig vær med liten sikt, sterk 
nordavind og mye snø. Har prøvd flere ganger, men har måttet snu pga været og 
snøforholdene.»  
  

Sakvurdering 
Søknaden er knyttet til kulepunkt 1 i tillatelsen (vedtak i DV 3/2020): All transport skal skje 
innen 15.april det enkelte år.  
 
I vedtaket er det gitt flerårig tillatelse til transport – inntil 2 turer pr. år. Tillatelsen er knyttet 
til næringskjøring (frakt av saltstein, ved og utstyr) på egen eiendom innenfor Forollhogna 
nasjonalpark. 
 
Som utgangspunkt skal all transport i Forollhogna nasjonalpark skje før 15.april. Det vises til 
retningslinjer i forvaltningsplan og gjeldende forvaltningspraksis. I spesielle tilfeller er det gitt 
mulighet for å utvide tidsrommet for gjennomføring av transporten ut over 15.april når 
behovet kan begrunnes særskilt det enkelte år, når motorferdselen er begrenset i tid og 
omfang, og hensyn til villrein kan ivaretas.  
I dette tilfellet anses det at søknaden tilfredsstiller disse vilkårene. Nødvendig transport skal 
skje så raskt som mulig etter den generelle fristen den 15.april. Ny frist er derfor satt til 
25.april (ut uke 16) i tråd med andre sammenlignbare tillatelser i området. Det tas i denne 
sammenheng kun stilling til transport inneværende år. Flerårige tillatelser til motorferdsel 
etter 15.april gis normalt ikke til faste gjøremål. Prinsipielle søknader (spesielt flerårige) må 
fremmes for nasjonalparkstyret.  
 
Det vises for øvrig til tillatelse med vilkår og sakvurdering i DV 3/2020.  
 
 


